
Contacto

Teléfono 917803435
Fax 917803344
Correo Electrónico saecojcisat@et.mde.es

Dirección Postal

C/. Prim, 6-8
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2090419027600
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-12-2019 a
las 10:02 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Jefatura Sistemas de Información, Telecomunicaciones y Asistencia Técnica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6xbobPQwgNE%3D

Objeto del Contrato: CONTRATO DERIVADO Nº 3 A.M. 2090419008400 para la adquisición de
herramientas de redes para dotación de los PN de líneas de CECOMs y UAD

Valor estimado del contrato 52.759,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 63.839,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.759,77 EUR.

Clasificación CPV
44510000 - Herramientas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LÍNEAS Y CABLES, S.A.
NIF A28552149
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6xbobPQwgNE%3D


Precio de la oferta más baja 52.759,77 EUR.
Precio de la oferta más alta 52.759,77 EUR.

Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.759,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.839,32 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2090419027600
Fecha de Formalización 10/12/2019

Contrato

0276-19 anuncio adjudicacion - notificacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17348e67-f42f-4fe5-a891-cc6594579c79

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/12/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver acta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/11/2019 a las 23:59

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17348e67-f42f-4fe5-a891-cc6594579c79
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17348e67-f42f-4fe5-a891-cc6594579c79
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FgbJwGGpRwSmq21uxhbaVQ%3D%3D


Lugar

SAECO JCISAT

Dirección Postal

C/ PRIM 6-8
(28004) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 07/11/2019 a las 10:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FgbJwGGpRwSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2090419008400
Objeto Acuerdo Marco: Adquisición de herramental de redes para dotación a los pelotones de línea de CECOM,s/UAD,s
del RT-22
Órgano Sección de Asuntos Económicos de la Jefatura Sistemas de Información, Telecomunicaciones y Asistencia
Técnica
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FgbJwGGpRwSmq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004733688 |  2019-612074 | Tue, 10 Dec 2019 10:02:18:519 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63038082797510295079743201881984785838 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FgbJwGGpRwSmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FgbJwGGpRwSmq21uxhbaVQ%3D%3D

